
 
 

CSIS241125-1 

2024 年 11 月 

受益者の皆さまへ 

フィデリティ投信株式会社 

 

「フィデリティ・アジアリート・ファンド（毎月決算型）」 

信託終了（満期償還）のお知らせ 

 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、ご投資いただいております掲題ファンドにつきましては、2025 年 1 月 15 日に信託期間を

満了し、償還（信託終了）予定であることをお知らせいたします。 

 

 購入申込の最終受付日は 2025 年 1 月 7 日、換金申込の最終受付日は 2025 年 1 月 10

日です。実際のお取り扱いは販売会社によって異なる場合がありますので、詳しくはお取引

先販売会社にご確認ください。 

 償還日（2025 年 1 月 15 日）まで保有いただいた受益者様には、後日、販売会社を通じて

「償還交付運用報告書」をお送りいたします。 

 償還金は、償還日の翌営業日以降にお受け取りいただけます。詳しくはお取引先販売会社

にご確認ください。 

 

長らくのご愛顧に深く御礼申し上げますとともに、今後も弊社ならびに弊社ファンドを宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

※本件に関してご不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】フィデリティ投信株式会社 

電話番号：0570-051-104 

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


